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COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT 

------------- 

Notification 

25th  April, 2019  
 

 
 

Notification No. 12/2019 – State Tax 
 

S.O. No. 39 Dated 26th  April, 2019 --  In exercise of the powers conferred by the 
second proviso to sub-section (1) of section 37 read with section 168 of the Jharkhand Goods 
and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) (hereafter in this notification referred to as the said 
Act), the Commissioner, on the recommendations of the Council, hereby extends the time 
limit for furnishing the details of outward supplies in FORM GSTR-1 under the Jharkhand 
Goods and Services Tax Rules, 2017, by such class of registered persons having aggregate 
turnover of more than 1.5 crore rupees in the preceding financial year or the current financial 
year, for each of the months from April, 2019 to June, 2019 till the eleventh day of the month 
succeeding such month. 
2.    The time limit for furnishing the details or return, as the case may be, under sub-section 
(2) of section 38 and sub-section (1) of section 39 of the said Act, for the months of July, 
2017 to June, 2019 shall be subsequently notified in the Official Gazette. 
 
3. This notification shall be deemed to be effective from 7th March, 2019. 
 

[File.No Va Kar / GST / 01/ 2019] 
By the order of the Governor of Jharkhand 

 
 

Prashant Kumar, 
Secretary-cum-Commissioner. 
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वा�ण�य-कर 
वभाग 
------------ 

अ�धसचूना 

25 अ
लै, 2019 
 

अ�धसूचना संo. 12/2019- रा� य कर  

 
एस. ओ. सं. 39  दनांक 26 अ#ैल, 2019--  आयु�त ,झारख�ड माल और सेवा कर 

अ�ध#नयम  ,2017 )2017 का 12) ( िजसे इस अ�धसूचना म* इसके प,चात ्उ�त अ�ध#नयम 

कहा गया है  (क1 धारा 168 के साथ प5ठत धारा 37 क1 उपधारा )1 (के दसूरे परंतुक :वारा 


द;त शि�तय= का 
योग करते हुए, प@रष: क1 Bसफा@रश= पर, रिजDEFकृत Hयि�तय= के 

ऐसे वगJ :वारा, िजनका पूवJवतK Lव;तीय वषJ या चालू Lव;तीय वषJ म* संकBलत आवतJ 1.5 

करोड़ Pपय= से अ�धक है , अ
ैल, 2019 से जून, 2019 तक 
;येक मास के Bलए उस मास 

के उ;तरवतK मास के 11व* 5दन तक , झारख�ड माल और सेवा कर अ�ध#नयम  ,2017 के 

अधीन #'प जीएसट,आर -1  म* जावक 
दाय= के Qयौरे देने क1 समय सीमा को LवDता@रत 

करते हS। 

2   .  उ�त अ�ध#नयम क1 धारा 38 क1 उपधारा )2 (और धारा 39 क1 उपधारा )1 (के 

अधीन जुलाई, 2017 से जून, 2019 मास के Bलए यथािDथ#त, Qयौरे या Lववरणी देने के 

Bलए समय सीमा को त;प,चात ्राजपW म* अ�धसू�चत Xकया जाएगा। 

3.  यह अ�धसचूना 7 माचJ, 2019 से लाग ूमानी जाएगी।  

 

 

[सं.सं .०कर/जी०एस०टF०/01/2019] 

झारखंड रा^यपाल के आदेश से, 

#शांत कुमार, 

स�चव-सह-आयु�त । 
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